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REF. BCN14765

790 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Gervasi - Galvany, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08021
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ÖVERBLICK

Bedövning renoverad lägenhet i en modernistisk byggnad
från 1930 med trädgård, pool, gym och förråd, till salu i
det exklusiva området Sant-Gervasi.

Datera tillbaka till 1931, byggnaden inom vilken denna lägenhet är belägen
designades av den berömda modernistiska arkitekten Enric Sagnier. Fastigheten
ligger i närheten av Sant Gervasi-Galvany, ett privilegierat och lugnt område som
också har enkel tillgång till stadens centrum, som ligger bara 10 minuter bort.
Dessutom erbjuder grannskapet en traditionell lokal marknad och ett brett utbud av
restauranger, barer, kaféer och affärer. Från sin höga position finns det enastående
utsikt över staden Barcelona.

Denna 105 m² stora lägenhet ligger på andra våningen och har 3 sovrum (2
dubbelrum och 1 singel), 2 badrum och ett stort och ljust yttre mot vardagsrum med
öppet kök. Den noggranna renoveringen har kombinerat högkvalitativa, moderna ytor
med Sagniers ursprungliga design, vilket skapar en funktionell och elegant lägenhet.

Invånarna kan dra nytta av exklusiva tjänster som en trädgård, en pool och
gemensamma utomhusområden, samt ett gym, ett fritidsområde och tillgång till
privata förråd.

En mycket speciell ny utveckling i Barcelonas Zona Alta.

lucasfox.se/go/bcn14765

Swimming pool, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Bedövning renoverad lägenhet i en modernistisk byggnad från 1930 med trädgård, pool, gym och förråd, till salu i det exklusiva området Sant-Gervasi.

